

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6735
FOLIO FISCAL (UUID)
 A56C622A-7AEA-4F33-A313-75B352A11B6B
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2021-11-23T18:35:21
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2021-11-23T18:25:09
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX11582 2DA ENTREGA

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
42.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,064.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,290.24	\$ 192.00	\$ 8,064.00
84.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 17,564.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,810.30	\$ 209.10	\$ 17,564.40
105.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 47,880.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,660.80	\$ 456.00	\$ 47,880.00
112.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 30,240.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,838.40	\$ 270.00	\$ 30,240.00
25.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) C/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,464.00	\$ 366.00	\$ 9,150.00
125.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 76,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12,240.00	\$ 612.00	\$ 76,500.00
7.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,318.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 370.94	\$ 331.20	\$ 2,318.40
12,500.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 47,250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,560.00	\$ 3.78	\$ 47,250.00
1,520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,843.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,254.91	\$ 5.16	\$ 7,843.20
20.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 408.00	\$ 127.50	\$ 2,550.00
20.00	AB	JICARA C/100 Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 5,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 928.00	\$ 290.00	\$ 5,800.00

25.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,450.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,032.00	\$ 258.00	\$ 6,450.00
42.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,104.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,096.64	\$ 312.00	\$ 13,104.00
80.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,400.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,304.00	\$ 180.00	\$ 14,400.00
1,500.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,750.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,480.00	\$ 14.50	\$ 21,750.00

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS DOS PESOS, 24/100
MXN

SUBTOTAL \$ 310,864.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 49,738.24
TOTAL \$ 360,602.24

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

lftp7i/nyqehdOVzVYbHjSju3X683Ep5dRQ48fGr0nLJlaC7DDS2gBpBFbHy54gfPAHVlpyo2WiQmt3/ngEtl9xW+fq6JHGRmSFgdb9ANCtRpS3r7VJirpYL1s0hyDJhraVPjuA8nT6BCW+1ES/txG/2UOy5Sfb30d8TZwb3YdJE/z+mFdcQNOBqfp4YzTH5iv39PoYaxs/9v0doJlnuaJKbmB2ntjLFAab9IQcRLZhalhvUF6Rx6q5rjdHunhyCz/Nnhrs72aS4V9vjFddHPS1VrULpEqVUDx2PzwdCfGAzBTPqJdAVU1DiPLf1/PPGevM4rwnki5Kwhx0NZLTmgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I2o1xBzIT0wZtp9CCjJr3f0KbKObuePiHokP1FQoHQgi2+AFtVNI4LIMVDz/q7FuC/Od9cUEasK/OG5ZsTekUvxdK6wZCV9RCtgyIKDS7iKQyz+6Ks3w/lglJcjcAYRj52jB9pGG2zdd1VJnMZHePMPpEBQuxnLdlBFJAC44FFIFect7XO1an1bs0pcEvKPyzOsTTxy/k+2KFvofmfRCkpl/Ebfyh8FwftnmXyD4qBhB59g0TIR5bL2g9kKCG76TGD0ugLJ6NjmBVslFadZB1EnSshtDvFZacJWAyxDy5EC/NmNtqONhTIO1KvcgvJ1o1cHHZ+VZswEn1xpNZhg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|A56C622A-7AEA-4F33-A313-75B352A11B6B|2021-11-23T18:35:21|SVT110323827|lftp7i/nyqehdOVzVYbHjSju3X683Ep5dRQ48fGr0nLJlaC7DDS2gBpBFbHy54gfPAHVlpyo2WiQmt3/ngEtl9xW+fq6JHGRmSFgdb9ANCtRpS3r7VJirpYL1s0hyDJhraVPjuA8nT6BCW+1ES/txG/2UOy5Sfb30d8TZwb3YdJE/z+mFdcQNOBqfp4YzTH5iv39PoYaxs/9v0doJlnuaJKbmB2ntjLFAab9IQcRLZhalhvUF6Rx6q5rjdHunhyCz/Nnhrs72aS4V9vjFddHPS1VrULpEqVUDx2PzwdCfGAzBTPqJdAVU1DiPLf1/PPGevM4rwnki5Kwhx0NZLTmgg==|00001000000413073350||